
UCHWAŁA NR XXXVI/185/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 )oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 549 634,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 807 699,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 707 569,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 857 313,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 955 422,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 16 747 920,00 zł; 

b) dochody majątkowe 4 207 502,00 zł; 

2) Wydatki - 23 659 606,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 16 385 309,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 7 274 297,00 zł. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości  2 704 184 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  2 025 061,33 zł oraz  wolnymi środkami, októrych 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 u stawy w wysokości 679 122,67 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  3 404 184 zł oraz łączna kwota  rozchodów budżetu 
wynosi 700 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budzetu gminy na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków  Unii Europejskiej na 2022 r, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Wydatki związane z przeciwdziałaniem Covid-19 w ramach Rządowego Funduszu inwestycji 
Lokalnych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 8. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań  do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę 
Gminy; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  w tym także umów, 
z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego , o którym mowa w art. 72 ust.1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z bużetu środków europejskich , o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

- z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/185/22  z dnia 31 marca 2022 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 164 450,00Administracja publiczna -162 500,00 0,00 1 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
162 500,00 -162 500,00 0,00 0,00

75077 162 500,00Centrum Projektów Polska Cyfrowa -162 500,00 0,00 0,00

162 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-162 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 162 500,00 -162 500,00 0,00 0,00

756 3 213 253,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 344 487,00 3 557 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 863 595,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 344 487,00 1 208 082,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 848 349,00 0,00 344 487,00 1 192 836,00

758 6 920 432,00Różne rozliczenia 0,00 9 413,00 6 929 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 875 121,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 9 413,00 2 884 534,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 875 121,00 0,00 9 413,00 2 884 534,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 162 500,00 162 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 162 500,00 162 500,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 162 500,00 162 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 162 500,00 162 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00

900 970 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 165 822,00 1 136 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 165 822,00 165 822,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 165 822,00 165 822,00

12 633 953,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
162 500,00 -162 500,00 162 500,00 162 500,00

-162 500,00 682 222,00 13 153 675,00

majątkowe
010 3 491 332,00Rolnictwo i łowiectwo -321 332,00 0,00 3 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 -321 332,00 0,00 0,00

01044 321 332,00Infrastruktura sanitacyjna wsi -321 332,00 0,00 0,00

321 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-321 332,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 321 332,00 -321 332,00 0,00 0,00

720 0,00Informatyka 0,00 101 160,00 101 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 101 160,00 101 160,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 101 160,00 101 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 101 160,00 101 160,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00

750 191 160,00Administracja publiczna -101 160,00 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75077 101 160,00Centrum Projektów Polska Cyfrowa -101 160,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 101 160,00 -101 160,00 0,00 0,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 105 000,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 0,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 105 000,00 105 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

900 222 707,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -222 707,00 340 000,00 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

90095 222 707,00Pozostała działalność -222 707,00 340 000,00 340 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 340 000,00 340 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 222 707,00 -222 707,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

4 056 541,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 -321 332,00 441 160,00 441 160,00

-645 199,00 546 160,00 3 957 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 600,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 600,00 600,00

852 32 300,00Pomoc społeczna 0,00 70 652,00 102 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 0,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 70 652,00 70 652,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 70 652,00 70 652,00

3 522 993,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 71 252,00 3 594 245,00

majątkowe
851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 250 000,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 250 000,00 250 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 213 487,00

483 832,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-483 832,00 603 660,00 603 660,00

-807 699,00 20 955 422,001 549 634,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXXVI/185/22 z dn. 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 245 220,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 720,00 4 021 720,00 321 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 332,00 -321 332,00 -321 332,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 172,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 172,00 278 172,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 262 060,00 283 500,00 283 500,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 978 560,00 3 978 560,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 618 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 530,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 530,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 530,00 513 530,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 530,00 513 530,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 418 332,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 332,00 321 332,00 321 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 332,00 -321 332,00 -321 332,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 530,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 530,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 321 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 332,00 321 332,00 321 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 332,00 -321 332,00 -321 332,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 388,00 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 112,00 251 112,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 500,00 3 451 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 388,00 3 200 388,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 112,00 251 112,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 500,00 3 451 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 422 572,00 81 629,00 81 629,00 0,00 81 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 943,00 1 340 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 617 572,00 236 629,00 236 629,00 0,00 236 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 943,00 1 380 943,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 397 572,00 81 629,00 81 629,00 0,00 81 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 943,00 1 315 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 572,00 236 629,00 236 629,00 0,00 236 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 943,00 1 318 943,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 610,00 7 610,00 7 610,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 610,00 57 610,00 57 610,00 0,00 57 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 315 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 943,00 1 315 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 318 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 943,00 1 318 943,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 343 781,00 293 781,00 293 781,00 0,00 293 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 781,00 293 781,00 293 781,00 0,00 293 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 225 921,00 225 921,00 225 921,00 0,00 225 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 921,00 225 921,00 225 921,00 0,00 225 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00

po zmianach 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00

po zmianach 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00

po zmianach 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 684 721,00 3 482 995,00 3 202 366,00 2 841 262,00 361 104,00 0,00 118 129,00 162 500,00 0,00 0,00 201 726,00 201 726,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 660,00 -162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 500,00 0,00 0,00 -101 160,00 -101 160,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 280,00 60 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 499 341,00 3 380 495,00 3 212 366,00 2 841 262,00 371 104,00 0,00 168 129,00 0,00 0,00 0,00 118 846,00 118 846,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 000,00 173 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75077
Centrum Projektów Polska
Cyfrowa

przed zmianą 263 660,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 660,00 -162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 500,00 0,00 0,00 -101 160,00 -101 160,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 500,00 -162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 160,00 -101 160,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 217 066,00 116 500,00 116 500,00 30 000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 566,00 100 566,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 346,00 116 500,00 116 500,00 30 000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 846,00 118 846,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 566,00 100 566,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 846,00 118 846,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 112 692,00 112 692,00 105 192,00 60 467,00 44 725,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 692,00 117 692,00 110 192,00 60 467,00 49 725,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 112 692,00 112 692,00 105 192,00 60 467,00 44 725,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 692,00 117 692,00 110 192,00 60 467,00 49 725,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 175 017,00 5 175 017,00 4 978 648,00 4 308 583,00 670 065,00 0,00 196 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 663,00 169 413,00 169 413,00 109 413,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 475 680,00 5 344 430,00 5 148 061,00 4 417 996,00 730 065,00 0,00 196 369,00 0,00 0,00 0,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 737 669,00 3 737 669,00 3 569 648,00 3 170 660,00 398 988,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 413,00 109 413,00 109 413,00 109 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 847 082,00 3 847 082,00 3 679 061,00 3 280 073,00 398 988,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 930 441,00 1 930 441,00 1 930 441,00 1 930 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 413,00 109 413,00 109 413,00 109 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 854,00 2 039 854,00 2 039 854,00 2 039 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 276 802,00 276 802,00 275 802,00 163 813,00 111 989,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 802,00 336 802,00 335 802,00 163 813,00 171 989,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 311 725,00 311 725,00 311 725,00 216 236,00 95 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 975,00 311 725,00 311 725,00 216 236,00 95 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 886,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 886,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 364,00 119 364,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 364,00 119 364,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 842 890,00 842 890,00 447 832,00 317 067,00 130 765,00 0,00 395 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 890,00 922 890,00 527 832,00 397 067,00 130 765,00 0,00 395 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 282 196,00 282 196,00 281 496,00 260 338,00 21 158,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 196,00 362 196,00 361 496,00 340 338,00 21 158,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 000,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 39 040,00 39 040,00 39 040,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 040,00 59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 814 098,00 1 031 070,00 1 031 070,00 57 590,00 973 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 028,00 783 028,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 321,00 -272 321,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 162,00 195 823,00 195 823,00 0,00 195 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 339,00 534 339,00 534 339,00 0,00 0,00

po zmianach 2 271 939,00 1 226 893,00 1 226 893,00 57 590,00 1 169 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 046,00 1 045 046,00 534 339,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 475 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 823,00 180 823,00 180 823,00 0,00 180 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 823,00 180 823,00 180 823,00 0,00 180 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 823,00 180 823,00 180 823,00 0,00 180 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 823,00 180 823,00 180 823,00 0,00 180 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 285 728,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 028,00 283 028,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 321,00 -272 321,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 534 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 339,00 534 339,00 534 339,00 0,00 0,00

po zmianach 547 746,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 046,00 545 046,00 534 339,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 283 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 028,00 283 028,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 321,00 -272 321,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 707,00 10 707,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 339,00 194 339,00 194 339,00 0,00 0,00

po zmianach 194 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 339,00 194 339,00 194 339,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 273 112,00 270 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 380,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 380,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 492,00 360 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 492,00 183 492,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 380,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 380,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 380,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 380,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 380,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 286 357,00 11 885 828,00 10 675 922,00 7 601 021,00 3 074 901,00 265 000,00 722 406,00 162 500,00 0,00 60 000,00 6 400 529,00 6 400 529,00 321 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -857 313,00 -162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 500,00 0,00 0,00 -694 813,00 -694 813,00 -321 332,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 386 317,00 1 067 736,00 675 236,00 189 413,00 485 823,00 90 000,00 50 000,00 162 500,00 0,00 90 000,00 1 318 581,00 1 318 581,00 635 499,00 0,00 0,00

po zmianach 19 815 361,00 12 791 064,00 11 351 158,00 7 790 434,00 3 560 724,00 355 000,00 772 406,00 162 500,00 0,00 150 000,00 7 024 297,00 7 024 297,00 635 499,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 32 300,00 32 300,00 20 006,00 20 000,00 6,00 0,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 652,00 70 652,00 65 006,00 0,00 65 006,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 952,00 102 952,00 85 012,00 20 000,00 65 012,00 0,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 652,00 70 652,00 65 006,00 0,00 65 006,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 652,00 70 652,00 65 006,00 0,00 65 006,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 646,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 646,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 006,00 65 006,00 65 006,00 0,00 65 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 006,00 65 006,00 65 006,00 0,00 65 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 522 993,00 3 522 993,00 269 912,00 232 249,00 37 663,00 0,00 3 253 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 252,00 71 252,00 65 606,00 0,00 65 606,00 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 844 245,00 3 594 245,00 335 518,00 232 249,00 103 269,00 0,00 3 258 727,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE    NA  2022 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  nr XXXVI/185/22 z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 978 560,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 513 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 530,00
Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 500 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Gnatowie -etap II -dokumentacja 13 530,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stare Guty-dokumentacja 13 530,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

01095 Pozostała działalność 3 451 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 451 500,00

Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy w Grabowie 0,00
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
3 451 500,00

600 Transport i łączność 1 380 943,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 318 943,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 318 943,00
Przebudowa drogi gminnej  nr 104265B w miejscowości Ciemianka 
( kolonia Jodłówek) 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo-
 

1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały
 

250 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin
 

1 000,00
Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rzekę 
Skroda w miejsc. Konopki Białystok 865 943,00

60095 Pozostała działalność 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m. Grabowskie i Pasichy 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup rębaka do gałęzi do traktora 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 50 000,00

70095 Pozostała działalność 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wymiana pieca c.o.w budynku komunalnym w Grabowie ul. Witosa 3 35 000,00

720 Informatyka 101 160,00

72095 Pozostała działalność 101 160,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 160,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 101 160,00

750 Administracja publiczna 118 846,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 0,00

75095 Pozostała działalność 118 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 846,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 118 846,00

801 Oświata i wychowanie 131 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 131 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 886,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 11 886,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 364,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 19 364,00

Doposażenie i poprawa standardu funkcjonujących stołówek -Szkoła 
Podstawowa w Grabowie 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -w ramach 
przeciwdziałania covid-19 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 046,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000,00

90095 Pozostała działalność 545 046,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 707,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 10 707,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 340 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 339,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 194 339,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 492,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 112,00
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 3 112,00

92195 Pozostała działalność 180 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 380,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
180 380,00

7 174 297,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVI/185/22 

              Rady Gminy Grabowo    

              z dn. 31 marca 2022  r.   

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

Lp.   Klasyfikacja §  Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 
 

 3 404 184 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 
 

950* 1 379 122,67   

2 Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905** 2 025 061,33 

ROZCHODY OGÓŁEM: 
 

 700 000 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 
 

992 700 000 

 

 

Objaśnienia do punktu 1 

Wolne środki w kwocie  1379 122,67 zł to: 

1.  jednorazowa kwota uzupełnienia subwencji 305 600 zł - wpływ 28 grudnia 2021 r.   

 2. subwencja ogólna  na inwestycje  wodno-kanalizacyjne w kwocie  308 560- / wpływ subwencji 
ogólnej na inwestycje  kanalizacyjne w kwocie 1 379 511 w dniu  6 grudnia 2021  oraz wpływ 
subwencji ogólnej na inwestycje wodociągowe w kwocie 300 000 zł./ ogólna kwota subwencji na 
inwestycje  to 1 679 511 zł, z tego w roku 2022 angażuje się  środki  w kwocie 308 560 zł  na 
następujące inwestycje : 

-Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowo-kanalizacyjnej  wraz z modernizacją sieci uzdatniania 
wody i przebudową oczyszczalni ścieków  281 500 zł /123 000 zł  wkład 5%do  3 170 000- dofinans. 
środki Polski Ład oraz 158 500 zł  

-Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gnatowie etap II i  na program funkcjonalno-użytkowy oraz 
13530  zł , 

-  Budowa  kanalizacji sanitarnej  w miejsc. Stare Guty na program funkcjonalno-użytkowy  13530  zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Zostaje do zaangażowania  1370 951 zł 

3. Wolne środki 764 962,67 zł jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 
/wykonanie ze sprawozdania RB NDS  1 119 065,20 zł , zostaje do zaangażowania  354 102,53 

Objaśnienia do punktu 2  przedstawia tabela poniżej: 

 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 
dochodów nad 
wydatkami na 
koniec 2021 roku 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r 

ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi /rozdział 90002/ 

0,00 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i dochodów z opłat za koncesje na 

sprzedaż alkoholu /Jeżeli wydatki z tego tytułu nie są sklasyfikowane 
w rozdziałach 85153 i 85154 j.s.t. powinna poinformować (np. w 
dodatkowych objaśnieniach pod tabelą) w jakiej wysokości zostały one 
poniesione w poprzednim roku budżetowym/ 

0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i 

dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 

0,00 

Ustawa o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.),  w tym: 

Środki RFIL , wpływ w 2021 r,  realizacja  w budżecie 2022 rok 

1.Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych 

gminy: stacja uzdatniania wody w Gnatowie 500 000 zł, 

2.Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych 

punktów oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000 zł, 

3. Przebudowa drogi w miejsc. Ciemianka –Jodłówek  200 000zł 

Środki RFIL, wpływ w 2020 roku, to oszczędności inwestycyjne 

i inwestycje niezrealizowane w całości w roku 2021, stąd  

przeniesione do realizacji w  2022 r. 

1.Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych 

gminy: oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania 

wody w Grabowie 400 000 zł,- zadanie zrealizowane i 

zakończone w kwocie 243 151,67 zł-zostaje 156 848,33 , środki  

przeniesione na zadanie pn. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką 

mostu i budową przepustu przez rzekę Skroda w miejsc. 

Konopki Białystok  zł w roku 2022. 

2. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 

przez rzekę Skroda w miejsc. Konopki Białystok 250 000 zł 

-przeniesiona do realizacji w 2022 r. 

3. Przebudowa drogi w miejsc. Grądy Michały  247 200 zł ––

realizacja w roku 2022. 

4.Przebudowa oczyszczalni ścieków w Grabowie 150 000 zł- 

inwestycja rozpoczęta w roku 2021 –zrealizowano  ze śr. RFIL 

2 025 061,33 
 
 
 

1 100 000 
 
 
 
 
 

804 048,33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



34798 , zostaje na 2022 rok 112 402, zrezygnowano  z 

realizacji zadania w związku z otrzymaniem promesy z 

Polskiego  Ładu na inwestycje z zakresu gospodarki wodno- 

ściekowej na kwotę 9 500 000 zł , a więc środki  zostały  

przeniesione na zadanie pn. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką 

mostu i budową przepustu przez rzekę Skroda w miejsc. 

Konopki Białystok  zł w roku 2022./  pismo  do Ministra 

Finansów/ 

 

Środki RFIL wpływ w 2020 roku -realizacja w  roku 2022  

1.Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy 

w Grabowie  121 013 zł zrezygnowano  z realizacji zadania w 

związku z otrzymaniem promesy z Polskiego  Ładu na 

inwestycje z zakresu gospodarki wodno- ściekowej na kwotę 

9 500 000 zł , a więc środki  zostały  przeniesione na zadanie pn. 

Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 

przez rzekę Skroda w miejsc. Konopki Białystok  zł w roku 

2022./  pismo  do Ministra Finansów/ 

 

 

 
121 013  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/185/22 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 31 marca 2022 r. 

PLAN DOTACJI NA 2022 r. 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p
. 

Podmiot dotowany Celowa Podmioto
wa 

Przedmiot
owa 

l. Gminny Ośrodek 
Kultury 

-  200 000,00  l. Organizacja imprez 
sportowo-
rekreacyjnych 

5 000,00   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

-  150 000,00       

 RAZEM - 350 000,00   RAZEM 5 000,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/185/22 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2022r. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
     § 

 
                                         Zadanie 

 
            Rodzaj 

 
      Wartość 

720 72095 6067 Cyfrowa gmina- zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 

majątkowe 101 160,00 

    
                                RAZEM 

  
101 160,00 

 
  853 

 
85395 

 
4217 

 
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 

bieżące  162 500,00 

 
 

   
                                  RAZEM 

  
162 500 ,00 

900 90095 6057 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grabowo majątkowe 340 000,00 
  6059 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grabowo majątkowe 194 339,00 
                                     RAZEM  534 339,00 
   OGÓŁEM  797 999,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/185/22 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja  
Dz. Rozdz.  

Kwota 

1. Budowa instalacji fotowoltaicznej w 
budynkach komunalnych gminy: stacja 

uzdatniania wody w Gnatowie 

010 01043 6050 500 000,00 

2. Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką 
mostu i budową przepustu przez rzekę 

Skroda w miejscowości Konopki-Białystok w 
ciągu drogi gminnej nr 104270B- 

600 60016 6050 677 561,33 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 104265B w 
miejscowości Ciemianka (kolonia Jodłówek) 

600 60016 6050 200 000,00 

4. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Grądy Michały 

600 60016 6050 247 500,00 

5. Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz 
dobudowa nowych punktów oświetleniowych 

na terenie Grabowa 

900 90015 6050  400 000,00 

 RAZEM  2 025 061,33 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8A do uchwały Nr XXXVI/185/22 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 31 marca 2022 r. 

objaśnienia -dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 268 332,00 -321 332,00 3 947 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi- 446 332,00 -321 332,00 125 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625- zmniejszenie dochodów w związku z rezygnacją z 
zadania i rozwiązaniem umowy z Urzędem Marszałkowskim na 
modernizację oczyszczalni ścieków  w Grabowie 

321 332,00 -321 332,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 213 253,00 344 487,00 3 557 740,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych  

863 595,00 344 487,00 1 208 082,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości- zwiększ. dochodów od 
Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ System S.A. 848 349,00 344 487,00 1 192 836,00 

758   Różne rozliczenia 6 920 432,00 9 413,00 6 929 845,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 875 121,00 9 413,00 2 884 534,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, zwiększenie środków na  
zajęcie psychologiczno-pedagogiczne dla uczniów 2 875 121,00 9 413,00 2 884 534,00 

801   Oświata i wychowanie 123 600,00 105 000,00 228 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 86 000,00 105 000,00 191 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)-zwiększenie środków dla 
szkół na adaptację i modernizację stołówek szkolnych w SP 
Grabowo i SP Konopki Monety 

0,00 105 000,00 105 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 250 600,00 250 600,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 250 600,00 250 600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19- zwiększenie środków na organiza. dowozów na 
szczepienia 

0,00 600,00 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19-
zwiekszenie środków na zakupy inwestycyjne , nagroda w konkursie 
Rosnąca Odporność 

0,00 250 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 193 107,00 283 115,00 1 476 222,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 165 822,00 165 822,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych- środki z Funduszu 
Ochrony Środowiska na odbiór folii rolniczych 

0,00 165 822,00 165 822,00 

 90095  Pozostała działalność 272 707,00 117 293,00 390 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- 
zmiana klasyfikacji 

222 707,00 -222 707,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł –
zwieksz. środków pozyskanych na projekt  pn.zagospodarowanie 
terenu w miejsc. Grabowo 

0,00 340 000,00 340 000,00 

852    Pomoc społeczna 0,00 70 652,00  70 652,00 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 70 652,00  70 652,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów- środki zlecone z Funduszu Pomocy 

dla uchodźców z Ukrainy od III-VI 
0,00 70 652,00  70 652,00 

Razem: 20 213 487,00 741 935,00 20 955 422,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8B do uchwały Nr XXXVI/185/22 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 31 marca 2022 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 245 220,00 16 840,00 4 262 060,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 618 000,00 43 530,00 661 530,00 

  4260 Zakup energii- zwiększ, środków na energię stacji uzdatniania 
wody w Grabowie i Gnatowie 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
srodków na dokumentację inwestycji pn. Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Gnatowie etap II 

500 000,00 13 530,00 513 530,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 418 332,00 -277 802,00 140 530,00 
  4260 Zakup energii – zwiększ. śodków 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
środków na dokument. Inwestycji pn. Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejsc. Stare Guty 

0,00 13 530,00 13 530,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -zmniejszenie 
dochodów w związku i rezygnacja z zadania i rozwiązanie umowy 
z Urzędem Marszałkowskim na modernizację oczyszczalni 
ścieków  w Grabowie, w związku z otrzymaniem promesy z 
Polskiego Ładu  na 9 500 000 zł na inwestycje w  infrastrukturę 
wodno-ściekową 

321 332,00 -321 332,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 200 388,00 251 112,00 3 451 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –zwieksz. środków 
na inwestycję Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody i 
przebudową oczyszczalni ścieków  

3 200 388,00 251 112,00 3 451 500,00 

600   Transport i łączność 1 422 572,00 195 000,00 1 617 572,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 397 572,00 158 000,00 1 555 572,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie środków na zakup 
żwiru i masy bitumiczno-asfaltowej do remontu dróg gminnych 
oraz na paliwo do maszyn i sprzętu  

50 000,00 90 000,00 140 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie środków na równanie dróg 
i naprawy sprzętu i maszyn 7 610,00 50 000,00 57 610,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych- 
zwiększenie środków na odszkodowania za wykup gruntów pod 
drogę Konopki Monety , Golanki. 

0,00 15 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
środków na inwestycje drogowe, przebudowa drogi gminnej Stare 
Guty-Kowalewo, Marki –Surały i Grady Michały 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 60095  Pozostała działalność 25 000,00 40 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -zwiększ. środków 
na budowę chodników w miejsc. Pasichy i Grabowskie 0,00 37 000,00 37 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 781,00 35 000,00 378 781,00 
 70095  Pozostała działalność 225 921,00 35 000,00 260 921,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -zwiększ. 
środków na zakup pieca c.o. w budynku komunalnym w Grabowie 
ul .Witosa 3 

0,00 35 000,00 35 000,00 
720   Informatyka 0,00 101 160,00 101 160,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 101 160,00 101 160,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- zmiana 
klasyfikacji  na projekt Cyfrowa Gmina- zakup sprzętu 
elektronicznego i audyt cyberbezpieczenstwa 

0,00 101 160,00 101 160,00 

750   Administracja publiczna 3 810 521,00 -185 380,00 3 634 554,00 
 75022  Obsługa rad gmin 103 000,00 60 000,00 163 000,00 
  3030 Diety 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 10 000,00 13 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 263 660,00 -263 660,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia- zmiana klasyfikacji 162 500,00 -162 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmiana klasyfikacji 
budżetowej 101 160,00 -101 160,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 217 066,00 18 280,00 235 346,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększ. Środków 
na zadanie pn. Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

100 566,00 18 280,00 118 846,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 692,00 5 000,00 117 692,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 692,00 5 000,00 117 692,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększ. środków na paliwo do 
wozów strażackich 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 90 000,00 150 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00 90 000,00 150 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek- zwiększenie środków  w związku z comiesięczną 
podwyżką stóp procentowych 

60 000,00 90 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 175 017,00 300 663,00 5 475 680,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 3 737 669,00 109 413,00 3 847 082,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- zwiększenie środków na 
płace 1 930 441,00 109 413,00 2 039 854,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 276 802,00 60 000,00 336 802,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie środków na paliwo 

do autobusów i  części do remontów 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych- zwiększenie środków na naprawy 
autobusów 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 80148  
Stołówki szkolne i przedszkolne- zwiększenie środków na projekt 
Doposażenie i adaptacja stołówek i miejsc spożywania posiłków  w 
Szkole Podstawowej w Grabowie oraz w Konopkach Monetach 

311 725,00 131 250,00 442 975,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 886,00 11 886,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 364,00 119 364,00 

851   Ochrona zdrowia 35 100,00 250 600,00 285 700,00 
 85195  Pozostała działalność 100,00 250 600,00 250 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- na koszt transportu na 
szczepienia 100,00 600,00 700,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – na 
zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych- w 
ramach środków Covid-19 

0,00 250 000,00 250 000,00 

852   Pomoc społeczna 875 190,00 150 652,00 1 025 842,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 282 196,00 80 000,00 362 196,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie środków na 
płace 191 000,00 60 000,00 251 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- zwiększenie środków na 
składki społeczne 39 040,00 20 000,00 59 040,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 70 652,00 70 652,00 

  3110 Świadczenia społeczne-wypłata zasiłków jednorazowych , 
rodzinnych i zapomog dla uchodźców z Ukrainy od III-VI 0,00 5 646,00 5 646,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zapłata za pobyt uchodźców w  
miejscach zakwaterowania / nocleg, wyżywienie itp./ od III-VI / 0,00 65 006,00 65 006,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 162 500,00 162 500,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 162 500,00 162 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia- zmiana klasyfikacji na projekt 
Zakup komputerów dla dzieci z rodzin pegeerowskich 0,00 162 500,00 162 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 098,00 457 841,00 2 271 939,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 500,00 15 000,00 490 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych- zwiększenie środków na naprawę 
oświetlenia ulicznego 4 500,00 15 000,00 19 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 180 823,00 180 823,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych- zwiększenie środków na projekt odbiór 
folii rolniczych  0,00 180 823,00 180 823,00 

 90095  Pozostała działalność 285 728,00 262 018,00 547 746,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmiana klasyfikacji 283 028,00 -272 321,00 10 707,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
środków na projekt unijny pod nazwą : Zagospodarowanie terenu  
w miejscowości Grabowo 

0,00 340 000,00 340 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie 
środków na projekt unijny pod nazwą : Zagospodarowanie terenu  
w miejscowości Grabowo 

0,00 194 339,00 194 339,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 112,00 270 380,00 543 492,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury- zwiększenie środków 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

 92116  Biblioteki 110 000,00 40 000,00 150 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
- zwiększenie środków 110 000,00 40 000,00 150 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 180 380,00 190 380,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie 
środków na projekt pn: Termomodernizacja wraz z budową pomp 
ciepła powietrze-powietrze i instalacji fotowoltaicznych w 
budynku świetlicy wiejskiej oraz budynku pompowni w miejsc. 
Chełchy 

0,00 180 380,00 180 380,00 

         
Razem: 21 809 350,00 1 850 256,00 23 659 606,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 11 Punkt 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 11 Punkt 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 11 Punkt 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 11 Punkt 6

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8A
	Zalacznik 8B

